
MÄRTS-APRILL 2021

LEADER-meetmesse lisandub üleminekuaastateks
täiendavaid vahendeid
Vabariigi Valitsus kinnitas 11. märtsil Eesti maaelu arengukava 2014–2020 muudatusettepanekud,
et lisada arengukavasse täiendavalt 258,5 miljonit eurot ning muuta meetmete rakendamise
tingimusi üleminekuaastateks 2021 ja 2022.   Järgmise kahe aasta jooksul jagatakse maaelu arengu
toetusi senise arengukava kaudu, kasutades selleks […] Loe veel...

TAS kutsub osalema rohefestivali pilootprogrammis
Hea sündmuse korraldaja!   Elame ja toimetame väljakutseterohkel ajal! Euroopa ja samuti ka Eesti
on seadnud lähituleviku eesmärgiks rohepöörde. Kuidas saame sellele kaasa aidata kohalikul
tasandil? Võimalusi on mitmeid, kuid üks nendest on kindlasti korraldatavate ürituste muutmine
keskkonnasõbralikumaks.   Tartumaa […] Loe veel...

Noortefond ootab taas projekte, tähtaeg on 5. aprill
Tartumaa Noortefondi 2021. a teise taotlusvooru tähtaeg on 5. aprill.  Leia idee, kaasa sõbrad ning
esita projekt! Vaata lisa: tartumaanoored.ee/noortefond. Tartumaa Noortefondi 5. veebruaril
lõppenud taotlusvooru esitati kokku kümme projekti, millest kaheksa jõudis lõpphindamisele. Kokku
toetati viit projekti kogusummas 4975 […] Loe veel...

Koostamisel on Tartu maakonna toiduvaldkonna uuring
URBACT koostööprojekti “Food Corridors” raames on koostamisel Tartu maakonna toiduvaldkonna
uuring. Uuringu ühe osana viiakse aprillis-mais läbi fookusgrupi intervjuud valdkondlike väljakutsete
määratlemiseks ning võimalike lahenduste leidmiseks. Fookusgrupid koostatakse põhimõttel, et
kaasatud oleksid erinevad toiduvaldkonna sihtgrupid, sh nii ettevõtjad (tooraine töötlejad, […] Loe
veel...

Ettevalmistamisel on arukate külade arenguprogramm
13 Eesti tegevusgruppi valmistavad LEADER-koostööprojekti raames ette arukate külade
arenguprogrammi. Arenguprogrammis osalevad 24 küla/piirkonda üle Eesti. Arukad külad viitab
jätkusuutlikele maapiirkondadele ja kogukondadele, mis tegelevad nii olemasolevate tugevuste ja
väärtustega kui arendavad välja uusi võimalusi. Arukate külade arenguprogrammi algusajaks on
kavandatud 2021. a […] Loe veel...
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Emajõe-Võrtsjärve koostöövõrgustiku arengud
19. veebruaril toimus LEADER-koostööprojekti “Emajõe-Võrtsjärve koostöövõrgustik” raames
hoogne arutelu 2021. a tegevuste ja tuleviku osas. Võrgustiku liikmete soov on võimendada Emajõe
potentsiaali läbi ühiste turundustegevuste, keskkonnahoiu ja investeeringute taristusse. Kui üldine
olukord võimaldab, siis korraldatakse võrgustikusisese koostöö edendamise ja kogemuste […] Loe
veel...

Valminud on sisend Tartu lennujaama arengustrateegia
loomiseks
TASi rahvusvahelise LEADER-koostööprojekti „Euroopa lennujaamade koostöövõrgustiku loomine ja
koostöö edendamine Hiina partneritega“ raames on valminud sisend Tartu lennujaama
arengustrateegia loomiseks. Arengustrateegia sisend on sünteesitud kokkuvõte 21.01.2021
toimunud Tartu lennujaama arenguseminari ajurünnakust ja perioodil detsember 2020 – jaanuar
2021 läbiviidud ekspertintervjuudest. […] Loe veel...
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